
1/2

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník PČ)

kód zakázky: 
název 

zakázky: 
název OJ:

180320 
Český kras 
LS Křivoklát

účastník: Forest project a.s.
■čO: 08400504

ulice: U čihadel 201/13 
obec: Praha 4, Točná 143 00

CK podvýkon MJ cena
(Kč/MJ)

poznámka

11010 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého m3 90
11110 Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - iehl.+list. m3 67
11170 Úklid klestu (bez pálení) ručně po mech.vyvážení klestu m3 45
11210 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat. m3 45
11410 Drcení klestu m3 98
11560 Vyvážení těžebních zbytků pro energetické účely m3 89
11610 Dočišťování ploch po těžbě ha 6 000
12010 Příprava půdy na holině - ruč + mech. v ploškách 1000 ks 5 000
12020 Příprava půdy na holině - ruč + mech. v pruzích ha 21 800
12060 Příprava půdy na holině - chem. v pruzích r ha 4 500
12070 Příprava půdy na holině - chem. celoplošně ha 5 400
12110 Příprava půdy pod porostem - ruč + mech. v ploškách 1000 ks 5 600
12120 Příprava půdy pod porostem - ruč + mech. v pruzích ha 42 000
12160 Příprava půdy pod porostem - chem. v pruzích ha 4 600
12170 Příprava půdy pod porostem - chem. celoplošně ha 5 800
14030 Šíje a podsítě do popravené půdy - v pruzích ha 20 000
14050 Síle a podsíie do připravené půdy - celoplošně ha 20 000
14150 Šíje a podšije do nepřipravené půdy - celoplošně ha 25 000
16010 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 6 000
16020 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 5 000
16040 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 5 000
16210 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 7 900
16220 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 5 800
16240 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 6 000
16410 Opak. sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - iamková 1000 ks 8 500
16420 Opak. sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 6 500
16440 Opak. sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 6 500
16610 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 8 500
16620 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 6 500
16640 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 6 500
16900 Doplňování MZD 1000 ks 9 000
16980 Máčení prostokořenného SaMa před výsadbou - hydrogely 1000 ks 4 000
22010 Oplocenkv z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3 km 180 000
22120 Oplocenkv z nov.mat.-dřevěné-Pacov 150/3 km 155 000
22130 Oplocenkv z nov.mat.-dřevěné-Koliba vysoké 220/3 km 210 000
22210 Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-do 180 cm vč km 22 000
22220 Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-nad 180 cm km 22 000
22310 Rozebírání a likvid, oplocenek-dřevěné-do 180 cm vč km 22 000
22320 Rozebírání a likvid, oplocenek-dřevěné-nad 180 cm km 22 000
22410 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně km 90 000
22510 Oplocov. z použ.mater.-dřevěné-do 180 cm včetně km 45 000
22980 Údržba a opravy oplocenek km 30 000
23010 Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování ks 12 000
23020 Kontrolní a srovnávací plochy-rozebíránf ks 9 000
23110 Nátěr nebo postňk kultur repelenty-ietní 1000 ks 900
23120 Nátěr nebo postřik kultur repelenty-zimní 1000 ks 980
23150 Ochrana náletů repelenty-ietní ha 4 800
23160 Ochrana náletů repelenty-zimní ha 5 600
23210 Mechanická ochrana vrcholu 1000 ks 2 000
23330 Individuální ochrana - oplůtky 1000 ks 135 000
23380 Individuální ochrana - odstranění a likvidace 1000 ks 45 000
23710 Nátěr nebo postřik repelenty-letní-sazenice před výsadbou 1000 ks 550
23720 Nátěr nebo postřik repelenty-zimní-sazenlce před výsadbou 1000 ks 590
24010 Ožínání - ručně + mech. - v ploškách 1000 ks 1 500
24020 Ožínání - ručně + mech. - v pruzích ha 9 000
24030 Ožínání - ručně + mech. - celoplošně ha 13 500
24210 Ošlapávání kultur 1000 ks 1 200
24420 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích ha 5 200
24430 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně ha 5 600
24510 Odstranění škodících dřevin - ručně + mech. ha 9 000
25010 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 1000 ks 900
31010 Prostřihávkv - jehličnaté i listnaté - ručně + mech. ha 17 000
31310 Prořezávky - iehlič. + list. - ručně + mech ha 16 800
31610 Rozčleňovánf porostů km 8 000
32310 Zpřístupňování porostů řezem ha 6 000
35010 Vyvětvování předcházející ochraně 1000 ks 8 000
35130 Ochrana kmenů repelenty - celoploš. nátěr kmene 1000 ks 240 000
35310 Ovazování klestem 1000 ks 120 000
35330 Odstranění ovazu + jeho likvidace 1000 ks 80 000
36010 Lapače na kůrovce - instalace ks 120
36030 Otrávené lapáky - instalace ks 350
36110 Lapáky - kladení - SM ks 120
36130 Lapáky - kladení - ostatní dřeviny ks 120
36140 Lapáky - asanace - SM odkoměním m3 400
36160 Lapáky - asanace všech dřevin chemicky m3 180
36320 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická m3 400
36330 Asanace kůrovcového dříví - chemická m3 170
36350 Asanace kůrovcového dříví - BO - mechanická m3 400

Lesy České republiky, s, p.



2/2

CK podvýkon MJ cena
ÍKČ/MJ) poznámka

36430 Asanace kůrovcem ohroženého dříví - chemická m3 170
36510 Asanace těžebního odpadu m3 90
36520 Asanace skládek m2 35
43010 Celoplošná likvidace odumřelých dřevin ha 40 000
43050 Rekonstrukce porostů - výřez + vyvezení hmoty ha 80 000
43060 Rekonstrukce porostů - štěpkování ha 100 000
58110 Ruční práce hod 200
58120 Práce s JMP hod 300
58130 Práce s traktorem hod 700
58140 Práce s křovínořezem hod 300
58150 Práce s koněm hod 400
58160 Práce se zádovým postřikovačem hod 300
58410 Odrzba rozdělovači sítě a majetkových hranic km 8 000

Lesy české republiky, s. p.



1/2

Sumář pěstebních činností
180320 
Český kras 
LS Křivoklát 
2 617

kód zakázky: 
název zakázky: 

název OJ: 
výměra [ha]:

účastník: Forest project a.s. 
IČO: 08400504 

ulice: U čihadel 201/13 
obec: Praha 4, Točná 143 00

CK podvýkon MJ počet MJ poznámka
11010 Úklid a pálení klestu - íehlíčnaíého + listnatého m3 1 400,00
11110 Úklid klestu (bez páleni) - ručně i mech, - |ehl.+list. m3 5 000,00
11170 Úklid klestu (bez páleni) ručně po mech.vyvážení klestu m3 500,00
11210 Pálení sneseného klestu - jehiičn. + listnat. m3 700,00
11410 Drcení klestu m3 1 500,00
11560 Vyvážení těžebních zbytků pro enerqetické účely m3 5 000,00
11610 Dočišťování ploch po těžbě ha 10,00
12010 Příprava půdy na holině - ruč + mech. v ploškách 1000 ks 1,00
12020 Příprava půdy na holině - ruč + mech. v pruzích ha 8,00
12060 Příprava půdy na holině - chem. v pruzích ha 5,00
12070 Příprava půdy na holině - chem. celoplošně ha 15,00
12110 Příprava půdy pod porostem - ruč + mech. v ploškách 1000 ks 2,00
12120 Příprava půdy pod porostem - ruč + mech. v pruzích ha 5,00
12160 Příprava půdy pod porostem - chem. v pruzích ha 4,00
12170 Příprava půdy pod porostem - chem. celoplošně ha 8,00
14030 Šíje a podsíie do připravené půdy - v pruzích ha 1,00
14050 Šíje a podšije do připravené půdy - celoplošně ha 2,00
14150 Šíje a podšije do nepřipravené půdy - celoplošně ha 3,00
16010 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 12,00
16020 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 5,00
16040 Sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 3,00
16210 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 108,10
16220 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 54,00
16240 Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 18,00
16410 Opak. sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 3,00
16420 Opak. sadba a podsadba do popravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 2,00
16440 Opak. sadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 2,00
16610 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - jamková 1000 ks 20,00
16620 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 3,00
16640 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - dutý rýč 1000 ks 2,90
16900 Doplňování MZD 1000 ks 2,00
16980 Máčení prostokořenného SaMa před výsadbou - hydrogely 1000 ks 20,00
22010 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3 km 1,00
22120 Oplocenky z nov.mat.-dřevěné-Pacov 150/3 km 18,00
22130 Oplocenky z nov.mat.-dřevěné-Koliba vysoké 220/3 km 5,00
22210 Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-do 180 cm vč km 15,00
22220 Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-nad 180 cm km 0,50
22310 Rozebírání a likvid, opiocenek-dřevěné-do 180 cm vč km 4,00
22320 Rozebírání a likvid, oplocenek-dřevěné-nad 180 cm km 0,50
22410 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně km 0,50
22510 Oplocov. z použ.mater.-dřevěné-do 180 cm včetně km 1,00
22980 Údržba a opravy oplocenek km 9,00
23010 Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování ks 3,00
23020 Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání ks 3,00
23110 Nátěr nebo postřik kultur repeíenty-letní 1000 ks 570,00
23120 Nátěr nebo postřik kultur repelenty-zimní 1000 ks 750,00
23150 Ochrana náletů repelenty-lelní ha 10,00
23160 Ochrana náletů repelenty-zimní ha 15,00
23210 Mechanická ochrana vrcholu 1000 ks 2,00
23330 Individuální ochrana - oplůtky 1000 ks 0,50
23380 Individuální ochrana - odstranění a likvidace 1000 ks 0,10
23710 Nátěr nebo postřik repelenty-letní-sazenice před výsadbou 1000 ks 15,00
23720 Nátěr nebo postřik repelenty-zimní-sazenice před výsadbou 1000 ks 60,00
24010 Ožínání - ručně + mech. - v ploškách 1000 ks 20,00
24020 Ožínáni - ručně + mech. - v pruzích ha 10,00
24030 Ožinánl - ručně + mech. - celoplošně ha 110,00
24210 Ošlapávání kultur 1000 ks 25,00
24420 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích ha 5,00
24430 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně ha 28,00
24510 Odstranění škodících dřevin - ručně + mech. ha 25,00
25010 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 1000 ks 4,00
31010 Prostřihávky - jehličnaté i listnaté - ručně + mech. ha 6,00
31310 Prořezávky - jehlič. + list. - ručně + mech ha 86,00
31610 Rozčieňování porostů km 5,00
32310 Zpřístupňování porostů řezem ha 6,00
35010 Vyvětvování předcházející ochraně 1000 ks 0,50
35130 Ochrana kmenů repelenty - celoploš. nátěr kmene 1000 ks 0,50
35310 Ovazování klestem 1000 ks 0,30
35330 Odstranění ovazu + jeho likvidace 1000 ks 0,30
36010 Lapače na kůrovce - instalace ks 20,00
36030 Otrávené lapáky - instalace ks 50,00
36110 Lapáky - kladení - SM ks 50,00
36130 Lapáky - kladení - ostatní dřeviny ks 20,00

Lesy České republiky, s. p.



2/2

CK podvýkon MJ počet MJ poznámka
36140 Lapáky - asanace - SM odkoměním m3 10,00
36160 Lapáky - asanace všech dřevin chemicky m3 40,00
36320 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická m3 100,00
36330 Asanace kůrovcového dříví - chemická m3 500,00
36350 Asanace kůrovcového dříví - BO - mechanická m3 100,00
36430 Asanace kůrovcem ohroženého dříví - chemická m3 100,00
36510 Asanace těžebního odpadu m3 150,00
36520 Asanace skládek m2 1 000,00
43010 Celoplošná likvidace odumřelých dřevin ha 1,00
43050 Rekonstrukce porostů - výřez + vyvezení hmoty ha 1,00
43060 Rekonstrukce porostů - štěpkování ha 1,00
58110 Ruční práce hod 500,00
58120 Práce s JMP hod 500,00
58130 Práce s traktorem hod 350,00
58140 Práce s křovinořezem hod 250,00
58150 Práce s koněm hod 50,00
58160 Práce se zádovým postnkovačem hod 50,00
58410 Údržba rozdělovači sítě a majetkových hranic km 30,00

Lesy České republiky, s, p.



1/1

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa)
kód zakázky: 

název zakázky: 
název OJ:

180320 
Český kras 

LS Křivoklát

účastník: Forest project a.s. 
IČO: 08400504 

ulice: U čihadel 201/13 
obec: Praha 4, Točná 143 00

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiáler

CK dřevina typ třída* obal**
cena

[Kč/tis.ks]*

1145 SM semenáčky 4 mm SAD 10 400
1250 SM sazenice 5 mm PRK 9 900
1255 SM sazenice 5 mm SAD 14 800
1260 SM sazenice 6 mm PRK 10 900

10255 JD sazenice 5 mm SAD 19 400
10260 JD sazenice 6 mm PRK 12 400
10265 JD sazenice 6 mm SAD 22 400
10270 JD sazenice 7 mm PRK 15 400
18135 DG semenáčky 3 mm SAD 15 500
18250 DG sazenice 5 mm PRK 14 000
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 7 400
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 5 200
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 9 400
20240 BO sazenice 4 mm PRK 5 200
20245 BO sazenice 4 mm SAD 10 200
20250 BO sazenice 5 mm PRK 6 200
20255 BO sazenice 5 mm SAD 12 900
20260 BO sazenice 6 mm PRK 7 200
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 13 400
30250 MD sazenice 5 mm PRK 9 900
30260 MD sazenice 6 mm PRK 10 900
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 16 000
40250 DB sazenice 5 mm PRK 7 400
40260 DB sazenice 6 mm PRK 8 400
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 15 200
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 19 300
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 7 900
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 8 400
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 9 300
42390 DBZ odrostky 9 PRK 19 900
43155 DBC semenáčky 5 mm SAD 14 400
43250 DBC sazenice 5 mm PRK 7 900
43260 DBC sazenice 6 mm PRK 8 400
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 7 900
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 12 900
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 19 000
50240 BK sazenice 4 mm PRK 7 500
50250 BK sazenice 5 mm PRK 7 900
50260 BK sazenice 6 mm PRK 9 400
50395 BK odrostky 9 SAD 27 800
52145 JV semenáčky 4 mm SAD 11 900
52250 JV sazenice 5 mm PRK 9 300
52260 JV sazenice 6 mm PRK 10 900
53250 KL sazenice 5 mm PRK 7 400
53260 KL sazenice 6 mm PRK 8 800
53390 KL odrostky 9 PRK 11 400
61260 JLH sazenice 6 mm PRK 10 900
61265 JLH sazenice 6 mm SAD 16 400
67145 BRK semenáčky 4 mm SAD 31 000
67260 BRK sazenice 6 mm PRK 31 400
74145 TR semenáčky 4 mm SAD 15 400
74175 TR semenáčky 7 mm SAD 17 400
74250 TR sazenice 5 mm PRK 11 900
74260 TR sazenice 6 mm PRK 12 400
74395 TR odrostky 9 SAD 26 700
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 14 400
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 19 000
80270 LP sazenice 7 mm PRK 10 000
80280 LP sazenice 8 mm PRK 10 900
83260 OL sazenice 6 mm PRK 9 500
83390 OL odrostky 9 PRK 22 000

* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 
80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném

'* PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 
"* u semenného materiálu cena v [Kě/kg]

Lesy České republiky, s. p.





1/1

Sumář sadebního materiálu
180320 
Český kras 

LS Křivoklát 
2 617

kód zakázky: 
název zakázky: 

název OJ: 
výměra [ha]:

účastník: Forest project a.s.
IČO: 08400504 

ulice: U čihadel 201/13 
obec: Praha 4, Točná 143 00

CK dřevina typ třída* obal** PLO LVS
množství
ftis.ks]***

poznámka

1145 SM semenáčky 4 mm SAD 8 3 0,500
1250 SM sazenice 5 mm PRK 8 3 0,350
1255 SM sazenice 5 mm SAD 8 3 0,500
1260 SM sazenice 6 mm PRK 8 3 0,500

10255 JD sazenice 5 mm SAD 8 3 1,500
10260 JD sazenice 6 mm PRK 8 3 2,000
10265 JD sazenice 6 mm SAD 8 3 1,000
10270 JD sazenice 7 mm PRK 8 3 2,000
18135 DG semenáčky 3 mm SAD 8 3 1,000
18250 DG sazenice 5 mm PRK 8 3 1,000
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 8 3 0,300
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 8 3 0,200
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 8 3 0,500
20240 BO sazenice 4 mm PRK 8 3 0,200
20245 BO sazenice 4 mm SAD 8 3 0,700
20250 BO sazenice 5 mm PRK 8 3 0,500
20255 BO sazenice 5 mm SAD 8 3 0,250
20260 BO sazenice 6 mm PRK 8 3 0,200
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 8 3 0,500
30250 MD sazenice 5 mm PRK 8 3 0,500
30260 MD sazenice 6 mm PRK 8 3 0,500
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 8 3 2,000
40250 DB sazenice 5 mm PRK 8 3 2,500
40260 DB sazenice 6 mm PRK 8 3 2,500
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 8 3 13,000
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 8 3 8,000
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 8 3 9,000
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 8 3 28,000
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 8 3 21,000
42390 DBZ odrostky 9 PRK 8 3 5,000
43155 DBC semenáčky 5 mm SAD 8 3 1,000
43250 DBC sazenice 5 mm PRK 8 3 1,000
43260 DBC sazenice 6 mm PRK 8 3 1,000
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 8 3 8,000
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 8 3 18,400
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 8 3 5,000
50240 BK sazenice 4 mm PRK 8 3 14,000
50250 BK sazenice 5 mm PRK 8 3 21,000
50260 BK sazenice 6 mm PRK 8 3 15,000
50395 BK odrostky 9 SAD 8 3 2,000
52145 JV semenáčky 4 mm SAD 8 3 0,800
52250 JV sazenice 5 mm PRK 8 3 1,200
52260 JV sazenice 6 mm PRK 8 3 1,500
53250 KL sazenice 5 mm PRK 8 3 6,000
53260 KL sazenice 6 mm PRK 8 3 7,000
53390 KL odrostky 9 PRK 8 3 5,000
61260 JLH sazenice 6 mm PRK 8 3 1,000
61265 JLH sazenice 6 mm SAD 8 3 1,000
67145 BRK semenáčky 4 mm SAD 8 3 1,300
67260 BRK sazenice 6 mm PRK 8 3 0,900
74145 TR semenáčky 4 mm SAD 8 3 3,000
74175 TR semenáčky 7 mm SAD 8 3 2,500
74250 TR sazenice 5 mm PRK 8 3 0,500
74260 TR sazenice 6 mm PRK 8 3 0,700
74395 TR odrostky 9 SAD 8 3 1,000
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 8 3 1,500
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 8 3 1,500
80270 LP sazenice 7 mm PRK 8 3 1,500
80280 LP sazenice 8 mm PRK 8 3 3,000
83260 OL sazenice 6 mm PRK 8 3 1,000
83390 OL odrostky 9 PRK 8 3 1,000

* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, 
třfda 9 nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění 

“ PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-Jinak specifikovaný 
** u semenného materiálu množství v [kg]

Lesy České republiky, s. p.


